Vo

I D etetto della P rovincia di Campobasio

VISTO il D.Lgs. in data 19 maggio 2000 n. 139 che reca “Disposizioni in materia di rapporto di
impiego del personale della carriera prefettizia”;

VISTO il D.P.R. in data 17 maggio 2001 n. 287 che reca “Disposizioni in materia di ordinamento
delle Prefetture-UTG”;

VISTA la circolare n. 29/09 in data 30 aprile 2009 concernente la disciplina degli incarichi di
Viceprefetto Vicario e Capo di Gabinetto;

VISTO il D.M. 20 maggio 2019, che reca “Disciplina del procedimento di destinazione dei
viceprefetti e dei viceprefetti aggiunti”, in particolare 1’art. 8 concernente “Incarichi di Vicario e di
Capo di Gabinetto™;

VISTO il D.M. in data 5 novembre 2020, con cui sono stati individuati i posti di funzione di livello
dirigenziale non generale, con la definizione dei relativi compiti, da attribuire ai viceprefetti e ai
viceprefetti aggiunti nell’ambito delle prefetture;

VISTO i1 D.M. in data 26 gennaio 2021, registrato alla Corte dei Conti in data 12 febbraio 2021
con cui ¢ stata stabilita la nuova graduazione delle posizioni funzionali;

VISTO il decreto n. 61673 in daté'2‘0 settembre 2021, cdln'il quale ¢ stato conféﬁto, per un triennio,
decorrente dal 20/9/2021, I’incarico di Vicario del prefetto — coordinatore della Prefettura-UTG,
al viceprefetto dott.ssa Elvira Nuzzolo;

VISTO, in particolare, ’articolo 11 del succitato D.Lgs. n. 139, recante criteri generali di
conferimento degli incarichi di funzione il quale, al comma 2, stabilisce che i medesimi devono
essere conferiti ai viceprefetti e ai viceprefetti aggiunti per un periodo non inferiore ad un anno e
non superiore a cinque anni, prorogabile per una sola volta per un periodo non superiore a cinque
anni;

DATO ATTO CHE la durata dell’incarico gia conferito alla dott.ssa Nuzzolo risulta pari a tre anni;

PRESO ATTO che da verifica preventiva il predetto dirigente ha autocertificato il rispetto del
limite retributivo previsto dall’ex art.23-ter del decreto-legge n.201 del 6 dicembre 2011,
modificato dall’art.13 del decreto-legge n.66 del 24 aprile 2014, convertito con modificazioni dalla
L.23 giugno 2014, n.89;

RITENUTO, dunque, di poter conferire nuovamente I’incarico di Vicario del prefetto—
coordinatore della Prefettura-UTG di Campobasso al viceprefetto Elvira Nuzzolo per ulteriori due
anni;

VALUTATO che la dott.ssa Nuzzolo vanta una consolidata esperienza professionale, avuto
riguardo ai precedenti di carriera quali risultano dall’allegato curriculum professionale e puo altresi
garantire la continuitd nell’espletamento della funzione vicariale;

Uscita N. 0051241 del 07/08/2024

Pr ot .

Prefetto -

Gabi netto del

Prefettura Canpobasso -




A @%’m delle DPrwvincia & %@M}}b&é@dc&
DECRETA

¢ conferito alla dott.ssa Elvira Nuzzolo, viceprefetto, 1’incarico di Vicario del prefetto—coordinatore
della Prefettura-UTG di Campobasso, per due anni, a decorrere dal 20 settembre 2024.

11 Dirigente si avvarra delle risorse umane e strumentali assegnate all’Ufficio per il conseguimento
degli allegati obiettivi. '

Il presente decreto ¢ inviato alla Sezione regionale della Corte dei Conti per la registrazione, alla
Ragioneria Territoriale dello Stato per il controllo preventivo di regolarita contabile e al competente
Dipartimento del Ministero dell’Interno.

Avverso il presente provvedimento € esperibile ricorso al T.A.R. entro il termine di 60 giorni dalla
data di notifica.

IL PREFETTO

_CQ// Firma%)agﬁ%ﬁ%ﬁnente da:

Michela Lattarulo.
Firmato il 07/08/2024 12:29

Seriale Certificato: 5642192135031799276

/RV | Valido dal 05/10/2021 al 05/10/2024

ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1




		2024-08-07T10:29:58+0000
	Michela Lattarulo




